[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГОРАЙОНА
(с полномочиями комиссии по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления)
654030, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр. Курако,37, каб.1, тел. (3843) 721-762
Email: tikkuib@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

	18.06.2024
	Новокузнецкий городской округ
	            №  49/142

О наделении членов с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с п. 21.2 ст. 29 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 5 ст. 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на основании Постановления Избирательной комиссии Кемеровской области от 17.05.2016 № 152/1445-V «О методических рекомендациях по некоторым вопросам применения избирательными комиссиями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов и референдумов в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Уполномочить Каменеву Ольгу Александровну, председателя Территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района, на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64-5.67 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Комиссарчук И.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

                     О.А. Каменева

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

И.В. Комиссарчук

image1.png